成年人版：
	乐活e生成年人重大疾病保险

	年龄
	首年保费
	续年保费

	Age
	男
	女
	男
	女

	0-4
	-
	-
	-
	-

	5-10
	-
	-
	-
	-

	11-15
	-
	-
	-
	-

	16-17
	-
	-
	-
	-

	18-20
	80
	60
	90
	70

	21-25
	120
	100
	130
	110

	26-30
	160
	160
	170
	170

	31-35
	240
	240
	250
	250

	36-40
	440
	380
	450
	410

	41-45
	780
	600
	790
	650

	46-50
	1360
	860
	1410
	930

	51-55
	2340
	1240
	2390
	1350

	56-60
	3600
	1820
	3690
	1970

	61-65
	5160
	2820
	5290
	3070

	66-70
	-
	-
	7270
	5370

	71-75
	-
	-
	10050
	8270

	76-80
	-
	-
	14290
	11790


注：黄色部分为续保保费
每10万保额对应保费
可选保额：10万、20万、30万、40万、50万
[bookmark: _GoBack]年龄范围在18周岁-40周岁可投保所有计划，最高可投保至至尊版50万；
年龄范围在41周岁-55周岁最高可投保优选版20万；
年龄范围在56-60周岁最高可投保基础版10万。

未成年人版
	乐活e生*未成年人重大疾病保险

	年龄
	首年保费
	续年保费

	Age
	男
	女
	男
	女

	0-4
	100
	80
	110
	90

	5-10
	80
	60
	90
	70

	11-15
	60
	40
	70
	50

	16-17
	80
	60
	90
	70


注：黄色部分为续保保费
每10万保额对应保费
可选保额：10万、20万、25万

